תת"ע 5000-12-16 מדינת ישראל נ' שרקאוי
תיק חיצוני: 10250803789

כבוד השופטת כרמית פאר גינת בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ראזי שרקאוי נאשמים

החלטה

1. לפניי בקשה להוצאת צו להמצאת מסמכים בהתאם לסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982 (להלן:
החסד"פ).

2. בדיון ביום 8.12.19, במסגרת חקירתו הראשית של רס"ב ערן דקל, טכנאי במעבדת מחשוב ואכיפה של אגף
(בן 7 עמודים), המתייחס למכשיר הינשוף הרלוונטי.

15. לאור האמור, אני קובעת כי למועד הדיון הבא ביום 2.2.20 בשעה 14:00 יתייצב רכז יחידת ית"א זבולון, רס"ב
,ARXJ-0046 אפי לאור, כשברשותו המסמך המבוקש על-ידי ב"כ המבקש - יומן ההפעלה למכשיר ינשוף, שמספרו

בתאריכים המבוקשים.

16. לאור מועד הדיון הקרוב, המשיבה תזמן את הרכז במסירה אישית.

ניתנה היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.